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Talousjohtaja Juha Liinavuori
 Kuntalain 113 §:n mukaan kunnan tilikausi on ka len te ri vuo si.

Kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös ti li kaut ta
seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se
tilintarkastajien tarkastettavaksi. Ti lin tar kas ta jien on tarkastettava
tilinpäätös toukokuun loppuun men nes sä. Kunnanhallituksen on
saatettava tilinpäätös ti lin tar kas tuk sen jälkeen valtuuston
käsiteltäväksi. Valtuuston on kä si tel tä vä tilinpäätös kesäkuun
loppuun mennessä.

 Tilinpäätöslaskelmiin kuuluvat tase, tuloslaskelma, ra hoi tus las kel ma
ja niiden liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion to teu tu mis ver tai lu ja
toimintakertomus.

 Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot kunnan tu lok ses-
ta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta ja toi min nas ta.

 Tilinpäätöksen allekirjoittavat kunnanhallituksen jäsenet ja kun nan-
joh ta ja.

 Vuoden 2020 tilinpäätös on laadittu lainsäädännön ja kir jan pi to lau ta-
kun nan kuntajaoston tekemän "yleisohje kunnan ja kun ta yh ty män
tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laa ti mi ses ta" mukaisesti.

 Ylöjärven kaupungin tilikauden 2020 tulokseksi muodostuu 6 502
758,10 euroa ja tilikauden ylijäämäksi 2 696 831,36 euroa

Oheismateriaali - Tilinpäätös 2020

Lisätiedot Juha Liinavuori, 040 1334540, juha.liinavuori@ylojarvi.fi

Vt. kaupunginjohtaja ehdottaa:
 Kaupunginhallitus päättää

 1.  tehdä toimintakertomuksen sivulla 34 (Hallituksen esi tys
tilikauden tuloksen käsittelystä) oleva esitys ti li kau den tuloksen
käsittelystä kaupunginvaltuustolle,

 2.  allekirjoittaa vuoden 2020 tilinpäätöksen ja jättää ti lin pää tök sen
tilintarkastajien tarkastettavaksi,



 3.  oikeuttaa talousjohtajan tekemään tilinpäätökseen tek nis luon-
tei sia korjauksia ja

 4.  saattaa tilinpäätöksen tarkastuslautakunnan val mis te lun jälkeen
edelleen kaupunginvaltuuston kä si tel tä väk si.

Päätös Hyväksyttiin. Lisäksi tilinpäätösasiakirjaan lisättiin siitä puuttuneet
sivut sivut 45-54 (Kaupunginhallitus).

 -----

 Timo Halttula, Mika Kotiranta, Jaana Lamminen, Tiina
Landgren-Mäkkylä, Leena Mankkinen ja vt. kaupunginjohtaja Pauli
Piiparinen poistuivat kokouksesta esteellisinä Kuntakonsernin (s.
25-33) käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Vs. hallintopäällikkö toimi
tämän ajan esittelijänä.

 -----

 Merja Lehtonen liittyi kokoukseen tämän asian aikana klo 16.11.
 -----


